
ノンアルコール
カクテル
●カシスオレンジ
●シャルドネスパークリング
●ノンアルコール梅酒
　・ロック
　・ソーダ割り

360円
360円

●ウーロン茶
●オレンジジュース
●サイダー
●コーラ

●紅茶
●コーヒーフロート
●紅茶フロート

●カルピスウォーター
●ホットコーヒー
●アイスコーヒー
●アイスティー

310円
360円

ソフトドリンク
230円
230円
230円
230円
230円
290円
290円
290円
290円
360円
360円

瀬戸内のご当地コーラ

ソライロコーラ
青空を溶かしたような青色は、
瀬戸内海の海水塩が入ったやさしい味わいです。

370円

岡山県産

白桃サイダー 370円

ドリンクバー 220円

お食事とセットでご注文ください
※ドリンクバーのみのご注文は出来ません


